PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЕЛЬНИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  05.06.2023  № 346
г. Ельня
О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области от 24.04.2023 №249
Администрация муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в постановление Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области от 24.04.2023 №249 «Об установлении на 2023 год стоимости набора продуктов питания для детей, проживающих на территории Ельнинского района Смоленской области, находящихся в каникулярное время (летнее) в лагерях дневного пребывания, организованных на базе муниципальных образовательных организаций, реализующих образовательные программы начального общего, основного общего, среднего общего образования, и муниципальных организаций дополнительного образования».
1.1. В пункте 1 после слов «в расчете на одного ребенка в день» добавить слова «, за счет средств областного бюджета и с привлечением средств родительской платы»

1.2. Слова «133 рубля 2 копейки» заменить словами «133 рубля 02 копейки».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела образования Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области Е.П. Николаенкову.
Глава муниципального образования
«Ельнинский район» Смоленской области

    Н.Д. Мищенков
Рег. № 0346 от 05.06.2023, Подписано ЭП: ,  05.06.2023 12:45:17; ,  05.06.2023 12:45:23, Распечатал________________